Ordine dei Dottori Agronomi e dei Dottori Forestali di Nuoro
BILANCIO PREVENTIVO ANNO 2025

Data: 24/10/2024

PREVISIONI ANNO
PRECEDENTE

PREVISIONI DI

CAPITOLI COMPRENSIVE DI COMPETENZA (c) CASSA d = (a+c)
VARIAZIONI (b)
USCITE 113.010,00 € 100.780,00 € 100.780,00 €
01 SPESE SEDE 10.484,66 € 3.440,00 € 3.440,00 €
0101 CANONE DI LOCAZIONE 3.850,00 € 2.500,00 € 2.500,00 €
0108 CANONE TELEFONICO 500,00 € 240,00 € 240,00 €
0113 PICCOLE SPESE SEDE 150,00 € 150,00 € 150,00 €
0114 CANCELLERIA 200,00 € 100,00 € 100,00 €
0115 TIMBRI 350,00 € 350,00 € 350,00 €
0116 SPESE POSTALI E AMMINISTRATIVE 100,00 € 100,00 € 100,00 €
03 MANUTENZIONI E ASSISTENZE 730,00 € 50,00 € 50,00 €
0306 MATERIALE PER COMPUTER E MACCHINE D'UFF 50,00 € 50,00 € 50,00 €
05 ONERI PER IL PERSONALE 56.093,10 € 53.096,00 € 53.096,00 €
0501 RETRIBUZIONI E 13" MENSILITA' 29.000,00 € 27.000,00 € 27.000,00 €
0503 ASSICURAZIONE TFR 2.100,00 € 2.100,00 € 2.100,00 €
0504 ONERI PREVIDENZIALI 12.000,00 € 11.000,00 € 11.000,00 €
0505 INAIL 300,00 € 300,00 € 300,00 €
0506 IRPEF 5.000,00 € 5.000,00 € 5.000,00 €
0507 IRAP 4.000,00 € 4.000,00 € 4.000,00 €
0508 CORSI PER IL PERSONALE 90,00 € 90,00 € 90,00 €
0509 ADDIZIONALE COMUNALE E REGIONALE 700,00 € 700,00 € 700,00 €
0510 ARAN 3,10 € 6,00 € 6,00 €
0513 CONSULENZA FISCALE E DEL LAVORO 700,00 € 700,00 € 700,00 €
0514 TIROCINIO FORMATIVO 2.200,00 € 2.200,00 € 2.200,00 €
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CAPITOLI

PREVISIONI ANNO
PRECEDENTE
COMPRENSIVE DI
VARIAZIONI (b)

PREVISIONI DI
COMPETENZA (c)

CASSA d = (a+c)

06

07

09

SPESE PER GLI ORGANI ISTITUZIONALI

0601

0603

0604

0606

0607

0608

SPESE ACQUISTO BENI CONSUMO SERVIZI

0701

0702

0705

0709

0710

0712

ONERI ACQUISTO MATERIALE INFORMATICO

0901

0902

RIMBORSO VIAGGI, RIUNIONI, TRASFERTE, CON

RIMBORSO SPESE CONSIGLIERI

RIMBORSO VIAGGI RIUNIONI PRESIDENTE

SPESE COMMISSIONE DISCIPLINA

SP.ASSEMBLEA ANNUALE, ONORIFICENZE, RAPH

POLIZZA ASSICURATIVA CONSIGLIERI

CORSI AGGIORNAMENTO PROFESSIONALE

ORGANIZZAZIONE CONVEGNI

SPESE PER LA FORMAZIONE

INTERESSI PASSIVI E COMMISSIONI BANCARIE

CONSULENZE LEGALI

CONSULENZA REVISORE DEI CONTI

SOFTWARE

PNRR MIS 1.4.4 ATTIVAZIONE SPID E CIE

4.227,24 €

1.000,00 €

800,00 €

200,00 €

250,00 €

1.000,00 €

977,24 €

7.050,00 €

2.000,00 €

800,00 €

800,00 €

600,00 €

1.000,00 €

1.650,00 €

3.500,00 €

3.000,00 €

500,00 €

3.319,00 €

700,00 €

600,00 €

200,00 €

250,00 €

600,00 €

969,00 €

4.800,00 €

1.000,00 €

500,00 €

800,00 €

600,00 €

500,00 €

1.400,00 €

3.000,00 €

2.500,00 €

500,00 €

3.319,00 €

700,00 €

600,00 €

200,00 €

250,00 €

600,00 €

969,00 €

4.800,00 €

1.000,00 €

500,00 €

800,00 €

600,00 €

500,00 €

1.400,00 €

3.000,00 €

2.500,00 €

500,00 €
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CAPITOLI

PREVISIONI ANNO
PRECEDENTE
COMPRENSIVE DI
VARIAZIONI (b)

PREVISIONI DI
COMPETENZA (c)

CASSA d = (a+c)

10

11

12

13

ONERI FINANZIARI TRIBUTARI

1001 CONTRIBUTI ASSOCIATIVI CONSIGLIO NAZIONAL]

1002 CONTRIBUTI ASSOCIATIVI FEDERAZIONE

1003 QUOTA ASSOCIATIVA RETE PROFESS. TECNICH]

RIMBORSI VARI

1102 SPESE ELETTORALI

FONDO ONERI STRAODINARI

1202 FONDO DI ENTE

1203 FONDO CREDITI INESIGIBILI

VERS. RITENUTE SCISSIONE CONTAB. IVA SPLIT PAYMEN

1301 VERS. RITENUTE SCISSIONE CONTAB. IVA SPLIT

24.075,00 €

17.435,00 €

6.340,00 €

300,00 €

5.850,00 €

5.000,00 €

850,00 €

1.000,00 €

1.000,00 €

23.775,00 €

17.215,00 €

6.260,00 €

300,00 €

2.000,00 €

2.000,00 €

5.300,00 €

5.000,00 €

300,00 €

2.000,00 €

2.000,00 €

23.775,00 €

17.215,00 €

6.260,00 €

300,00 €

2.000,00 €

2.000,00 €

5.300,00 €

5.000,00 €

300,00 €

2.000,00 €

2.000,00 €
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PREVISIONI ANNO
PRECEDENTE

PREVISIONI DI

CAPITOLI COMPRENSIVE DI COMPETENZA (c) CASSA d = (a+c)
VARIAZIONI (b)
ENTRATE 116.710,00 € 100.780,00 €
30 CONTRIBUTI DA ISCRITTI 69.335,00 € 68.825,00 €
3002 QUOTA ISCRIZIONE ANNUALE 67.485,00 € 66.975,00 €
3004 TASSA PRIMA ISCRIZIONE 1.850,00 € 1.850,00 €
31 PROVENTI VARI 1.400,00 € 1.400,00 €
3104 MORA ANNO IN CORSO 1.400,00 € 1.400,00 €
35 RITENUTE SCISSIONE CONTABILE IVA SPLIT PAYMENT 1.000,00 € 2.000,00 €
3501 RITENUTE SCISSIONE CONTABILE IVA SPLIT PAY] 1.000,00 € 2.000,00 €
36 ENTRATE DA VENDITA DI BENI E SERVIZI 11.375,00 € 5.555,00 €
3602 CERTIFICATI D'ISCRIZIONE 25,00 € 25,00 €
3603 TIMBRO PROFESSIONALE 350,00 € 350,00 €
3604 ORGANIZZAZIONE CORSI 11.000,00 € 5.180,00 €
38 RICAVI PER RIMBORSI 33.600,00 € 23.000,00 €
3801 RIMBORSI FEDERAZIONE 2.000,00 € 5.400,00 €
3802 RIMBORSI ALTRI ORDINI DISTACCO COMANDO 17.600,00 € 17.600,00 €
TOTALE ENTRATE 100.780,00 €

TOTALE USCITE

100.780,00 €

TOTALE A PAREGGIO

0,00 €




